
 

Zaškrtněte možnost, která nejlépe odpovídá situaci ve vašem týmu. 
 

  rozhodně 

ano 

spíše 

ano 

spíše 

ne 

rozhodně 

ne 

1 

 
 

V našem týmu převažuje atmosféra dobré nálady. 3 2 1 0 

2 

 
 

Lidé v našem týmu spolu dobře spolupracují a respektují 

se. 

3 2 1 0 

3 

 

Každý člen týmu dostává informace, které potřebuje ke 

své práci a má přehled o celkové situaci na svém 
pracovišti. 

 

3 2 1 0 

4 

 

Členové týmu jsou podporováni k samostatnosti a 

vlastnímu rozhodování. 
 

3 2 1 0 

5 

 

Členové týmu spolu dostatečně komunikují (na poradách i 

mimo ně). 
 

3 2 1 0 

6 

 

Tým je schopen komunikovat i o nepříjemných věcech (o 

chybách, o tom, co se nedaří). 
 

3 2 1 0 

7 

 
 

Vzniklé problémy se skutečně řeší. 

 

3 2 1 0 

8 

 
 

Členové týmu vnímají vedoucího jako skutečnou autoritu. 3 2 1 0 

9 

 

 

Členové týmu cítí, že jejich práce je oceňována. 3 2 1 0 

10 
 

 

Členové týmu se vídají i mimo práci. 3 2 1 0 

11 
 

 

Vedoucí týmu se zajímá nejenom o výsledky práce, ale 
také o atmosféru v týmu. 

 

3 2 1 0 

12 
 

 

Domluvené úkoly a termíny jsou dodržovány. 3 2 1 0 

13 
 

Členové týmu jsou podporováni, aby rozvíjeli a využívali 
své schopnosti. 

 

3 2 1 0 

14 
 

Jednotlivé úseky (oddělení, týmy) spolu v rámci 
organizace dobře spolupracují. 

 

3 2 1 0 

15 

 

Pokud chce zaměstnanec mluvit se svým přímým 

nadřízeným, je to snadné. 
 

3 2 1 0 

16 

 

Pokud chce zaměstnanec mluvit se členem managementu 

(např. ředitel, zástupce ředitele), je to snadné. 
 

3 2 1 0 

 Celkový součet bodů: 
 
 

 

http://www.adpontes.cz/


 

 
 

 
 
 
0 – 16 bodů: Očistec (tým před rozpadem) 
 
17 – 25 bodů: Hodně to dře (frustrovaný tým) 
 
26 – 32 bodů: Jde to (stagnovaný tým) 
 
32 – 40 bodů: Pohoda (motivovaný tým) 
 
41 a více bodů: Tým snů (velmi dobře motivovaný tým) 
 
 
 
 
Výsledky testu berte pouze jako orientační. Mohou však 
být cenným impulzem pro další práci s týmem. 
 
 
 
 
 

http://www.adpontes.cz/

